
Lei nº 975, de 27 de Novembro de 2018 

BANDEIRA DO SUL - MG 
Diário Oficial Eletrônico 

QUINTA-FEIRA, 02 DE JULHO DE 2020 ANO: II EDIÇÃO Nº 211 - 1 Página 

                                                                                 www.bandeiradosul.mg.gov.br   

www.bandeiradosul.mg.gov.br 

 
  
 

 

 

    

 

 
Página | 1  

 

 
DECRETO Nº 224/2020 

“Nomeia servidora para o Cargo que menciona”  
O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE BANDEIRA DO SUL, NO 
USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS E TENDO EM VISTA A 
LEI Nº 957, DE 28 DE JUNHO DE 2016, RESOLVE 

NOMEAR 
Art. 1º - Fica nomeada para o Cargo Político de SECRETÁRIA 
MUNICIPAL, a Sra. MÔNICA MARIA DOS SANTOS 
REZENDE.  
Art. 2º - Revogadas as disposições em contrário, especialmente 
o Decreto nº 191, de 01 de novembro de 2019. Este Decreto 
entra em vigor na data de sua publicação. 
Prefeitura Municipal de Bandeira do Sul, 01 de julho de 2020. 

EDMILSON ALVES FRANCO 
Prefeito Municipal 

 
 
 
 
 

 

GABINETE DO PREFEITO 

http://www.novasantarosa.pr.gov.br/

		2020-07-02T10:31:21-0300
	MUNICIPIO DE BANDEIRA DO SUL:18175794000190




